
 

     
UKEPLAN 2. TRINN 

27. - 31. Oktober (uke 44) 
 

Her er en oversikt over hva du skal gjøre hjemme, hvilken dag du skal levere  

og noe av det vi skal gjøre på skolen. 

       
UKAS MÅL 

Lesing: Jeg øver på å lese en tabell.  
Skriving: Jeg kan skrive navnet på ulike værsymboler.   

Regning: Jeg kan hoppetelle på tallinja med en og en, to og to, fem og fem og 10 og 10. 
PALS: Jeg holder armer og bein for meg selv.     

 
 

INFORMASJON TIL HJEMMET 
 

GYM MANDAG: På mandag skal 2A ha utegym fra kl. 08:30. Ta på klær de kan være i 

bevegelse i ute.   
 

TIRSDAG TUR TIL VITENSENTERET: På tirsdag skal 2A på tur til vitensenteret. Her skal 
de delta på ett opplegg som heter MatteMix. Klassen blir delt i to grupper, hvor en 

gruppe av gangen skal delta på opplegget og en skal være ute å leke. Er derfor viktig at 

de denne dagen har på seg klær etter vær. 
 

VOKSNE PÅ TRINNET: Her kommer en oversikt over hvilke voksne som er i klassen til 
hvilke dager. Mari Sørli (kontaktlærer) mandag og onsdag. Jorunn Irene Aarak mandag, 

tirsdag, torsdag og fredag. Målfrid Viksnes tirsdag og torsdag. Informasjon som gjelder 

en spesifikk dag f.eks tannlegetime, forsentkomming etc bør sendes til både Mari og 
Jorunn.  

 

VANNFLASKE: Vi opplever at en del mangler vannflaske på skolen. Husk at dette skal 
ligge i sekken hver dag.  

 
Utviklingssamtaler: Ballongarket skal leveres tilbake slik at jeg får forberedt samtalene 

best mulig. Minner om å sjekke når du er satt opp til samtale.   

 
HALLOWEEN-FEST: Det blir arrangert Halloween-fest for 2A i klasserommet vårt fredag 

31.oktober fra kl. 17.00-19.00.  
   

 

FAG                                  LEKSER 

 
Lesing 

 

 
 
 

 
 
 

Regning 

 
Fabel lesebok side 58 og 59. Alle leser teksten for nivå en og 

to. Les tekst nummer tre selv hvis du kan, en voksen kan også 
lese for deg.  Leseboken skal ligge hjemme og leses i hver 

dag. 
 

Les også teksten om ukas elev og svar på spørsmålene under 
teksten.  

 
Mattemagisk oppgavebok side 24 og 25. Lekseboken leveres 

innen torsdag. 
 

 



 

PALS 
                                    Vis ansvar. Hold hender og føtter for deg selv.  

 
 


